

Perama Invest ApS
Th. Nielsens Gade 15, 7400 Herning

CVR-nr. 30 55 94 87

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019

Per Østergaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Perama Invest ApS Th. Nielsens Gade 15 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 55 94 87 Stiftet: 20. december 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Østergaard Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 7400 Herning
Dattervirksomhed	MidtVest Blik & VVS ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 22.131 kr. mod -46.089 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Kapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening i datterselskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.088	-5.257
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	76.806	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.587	-40.832
Resultat før skat	22.131	-46.089
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	22.131	-46.089
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.131	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.089
Disponeret i alt	22.131	-46.089

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	76.806	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.806</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>76.806</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>76.806</u>	<u>0</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-546.453	-568.584
	Egenkapital i alt	<u>-421.453</u>	<u>-443.584</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	366.851	323.658
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.780	25.450
	Gæld til tilknyttede virksomheder	63.397	60.915
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.416	31.087
	Anden gæld	2.815	2.474
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>498.259</u>	<u>443.584</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>498.259</u>	<u>443.584</u>
	Passiver i alt	<u>76.806</u>	<u>0</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.482	2.385
Andre finansielle omkostninger	45.105	38.447
	47.587	40.832
	31/12 2018	31/12 2017
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	325.000	325.000
Kostpris 31. december	325.000	325.000
Nedskrivninger 1. januar	-325.000	-325.000
Årets resultat	76.806	0
Opskrivninger 31. december	-248.194	-325.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	76.806	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MidtVest Blik & VVS ApS	Herning	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-568.584	-522.495
Årets overførte overskud eller underskud	22.131	-46.089
	-546.453	-568.584

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 367 t.kr., er der deponeret anparter, nom. 125 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi udgør 77 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 63 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.